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  Објави
 	
10 години НРК

	
Јавен повик / Известување: Втора шанса

	
Листа на испитни програми за преминување на учениците од еден во друг вид стручно образование

	
Решенија од МОН

	
Методичко дидактички насоки за имплементација на НП во учебната 2020/2021 година во услови на пандемија

	
Упатство за далечинско учење

	
Презентација – феријална практика

	
Информативен Билтен 23
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